darülhadis, 3 medrese, 2 hanikah, 3 imaret, 3 türbe, 2 kervansaray, 3 menzil, 1

kaplıca, 3 hamam, 6 çeşme, 3 buzhane, 1 ark, 13 hane, ve 13 dükkan yaptırmıştır.

Bunlar yaptırdığı eserlerinin tamamı değil; yalnızca bilinenleridir32.

İshaklı Hanı ve Mektep ve Hamamı 647 H. / 1249 M.

Akşehir’de Taş Medrese ve Mescit 648 H. / 1250 M.

Konya Sahip Ata Camii 656 H. / 1258 M.

Akşehir Hanikah ve İmaret 659 H. / 1260 M.

Konya İnce Minareli Medrese ve Mescit. 663 H. / 1264 M.

Kayseri Sahibiye Çeşmesi ve Mescidi 665 H. / 1266 M.

Kayseri Sahibiye Medresesi 666 H. / 1276 M.

Ilgında Kaplıcası ve Han 666 H. / 1276 M.

Konya Sahip Ata Hanikahı 678 H. / 1269 M.

Sivas Gök Medrese 670 H. / 1271 M.

Konya Sahip Ata Türbesi 682 H. / 1283 M.33

Konya Tahir ile Zühre Mescidi 13. yy. son çeyreği34

Tarihi Bilinmeyenler35:

Sultan Hamamı.

32 Uğur, M.F.- Koman, M.M., age, s.119
33 Bu yapıların listesi, Koman’dan alınmıştır. Bkz. Uğur, M.F.- Koman, M.M., age, s.119
34 Yavaş, A., Anadolu Selçuklu Veziri Sahip Ata Fahreddin Ali’nin Mimari Eserleri, Ankara

(Fot.: 19, 22).

Kavsara nişlerindeki süsleme kompozisyonlarında ana motifler çoğunlukla

patlıcan morundan yapılmış nadiren iki renk dönüşümlü olarak kullanılmıştır.

Fotoğraf 19: Mihrap kavsarasının zemininde merkeze yerleştirilen pano

67 Eric Broug, İran’daki Harakan Doğu Kümbedi’ndeki (1067/459) geometrik süsleme

kompozisyonlarından birini, kompozisyonun nasıl geliştiğini gösteren bir çizim yapmıştır. Çizimdeki

geometrik kompozisyonun dokuzuncu adımı ( son halinden bir adım daha sadedir) buradaki motiflerle

aynıdır. Bkz. Broug, E., İslam Sanatında Geometrik Desenler, Çeviri: Yasemin Darbaz Karaca,